RETRF665 - HOLBECK HALF ZIP FLEECE

RETRF665 HOLBECK HALF ZIP FLEECE ((JTE)

REGATTA

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./®@

Duljina tijela (A)

Sirina prsa (B)

Sredisnja duljina rukava (C)

BOJE:

. Black

B Dpark Khaki

PROFESSIONAL

GLAVNE ZNACAJKE

16
66,5
51
66

. Navy

260 g/m?

Half zip
Self fabric cuffs

Special Features

Embroidery

Zemlja podrijetla:

Bangladesh

B XS X

16
69
55
67

Fabric Information

PredlozZena dekoracija:

16
71,5
59
68

Viscose/rayon 12%, Polyester 88%

260gsm Herringbone effect jacquard fleece

Corduroy shoulder and elbow overlay panels

XL 2XL 3XL
16 16 16
71,5 74 74

63 68 72

69 70 71
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